３年生保護者　様

　　　　　佐 賀 県 立 武 雄 青 陵 中 学 校
 　　　　　Ｐ Ｔ Ａ 会 長  　多久島 春喜
 　　　　　校           長   　柴 田  真 己

　　　　  緑風の候  保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　 　令和7年度保護者納付金につきましては下記のとおりですので、ご確認いただき納入をお願いいたします。

　　　 　出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご協力くださいますよう重ねてお願いいたします。

１　納入金額

項目 PTA会費
部活動
振興費

空調設備
費

生徒会費
ミルク

給食費
教材費等
※詳細は裏面

佐賀銀行イ
ンターネット
バンキング

手数料

納入先 佐賀銀行 農協

4月 400 1,000 150 1,000 2,000 13,550 200 55 11 18,355 18,111

5月 400 1,000 150 1,000 2,000 13,550 0 55 11 18,155 18,111

6月 400 1,000 150 1,000 2,000 13,550 0 55 11 18,155 18,111

7月 400 1,000 150 1,000 2,000 13,550 0 55 11 18,155 18,111

8月 800 1,000 600 1,000 2,000 11,800 0 55 11 17,255 17,211

9月 2,400 1,000 600 1,000 2,000 0 0 55 11 7,055 7,011

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 4,800 6,000 1,800 6,000 12,000 66,000 200 330 66 97,130 96,666

２　納入方法

　　　引落しとなります。

３　口座振替の期日

４　その他

（2）佐賀銀行をご指定口座とされている方は、４月にインターネットバンキング 年間利用料金として２００円を

PTA

学校にご提出いただきました「佐賀県立武雄青陵中学校保護者納付金納付届出書」のご指定口座から自動

　納付していただきます。

　　　　　　　担　当　：　片　　　渕

口座振替
手数料

学校

佐賀銀行
ご利用の方

納入金
合計

農協
ご利用の方

納入金
合計

　 　             　　 　　　　     令和　7年　5月

令和7年度保護者納付金について　 (お知らせ)

記

　　　　　　　電　話　： 0954-22-3177

毎月 10日 の引落しとなりますので、９日までに預金残高の確認をお願いします。

(10日が金融機関休業日の場合は、翌営業日)

（１）残高不足により引落しができなかった場合は通知を送付いたしますので、事務室窓口へ直接納入して

　ください。